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AKP'den 28 Şubat açıklaması
FETÖ'cüler tarafından Türk ordusunu hedef almak için başlatılan 28 Şubat davasında
savcının 60 müebbet talebine AKP'den destek geldi.
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AKP sözcüsü Mahir Ünal 28 Şubat davasında savcının 60 sanık hakkında
müebbet hapis talep etmesini değerlendirdi. FETÖ'cülerin kumpas
kurduğunu inkar edemeyen Ünal, bu kumpasların "Türkiye'nin darbelerle
hesaplaşmasının önünü kesen kumpaslar" olduğunu iddia etti. Ünal,
"Türkiye'nin bu darbelerle yüzleşmesi, darbecilerle hesaplaşması
gerekiyor." sözleriyle savcının mütalaasına destek çıktı.

İşte Ünal'ın açıklamaları:

Benim öncelikli olarak, bir siyasetçi olarak meseleye bakış açımız şudur. Ergenekon, Balyoz'la ilgili bugün
dönüp baktığımızda sanki bu ülkede darbe girişimi yaşanmamış, 28 Şubat hiç yaşanmamış gibi bir tutum. Evet
orada bir kumpas vardı, ama bu kumpas Türkiye'nin darbelerle hesaplaşmasının önünü kesen kumpastı.
Türkiye'nin bu darbelerle yüzleşmesi, darbecilerle hesaplaşması gerekiyor. 28 Şubat davasına dönük kararlar
yargının kararlarıdır. Bizim siyasiler olarak bir değerlendirme yapmamız işi tarafgirliğe taşır. Gerekçeli kararına
bir bakmak gerekir. 28 Şubat bir darbe girişimiydi, büyük mağduriyetler oluşturdu. 28 Şubat 1000 yıl sürecek
diyenler Türkiye'deki darbeci geleneğin sürmesini isteyenlerdir. 

28 Şubat savcısı FETÖ’ye yaslandı

28 Şubat davasını başlatan hakim de savcı da FETÖ'den tutuklu!

İsmet Özçelik: AKP’de kafalar karışık!

İlker Yücel: Kozmik mütalaa
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Rusya'dan, Türkiye'nin 'müzakere' teklifine olumlu yanıt

BM'den 'nükleer felaket yaşanmaması' çağrısı

''Zelenskiy ABD'nin Varşova Büyükelçiliği'nde''
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Lavrov Antalya'ya gelecek

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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